
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/392/2023 
RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody w części dotyczącej jednego dęba stanowiącego pomnik 
przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 916 ze zm.), w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach, na wniosek 
Wójta Gminy Chybie 

Rada Gminy Chybie 
uchwala: 

§ 1. 1. Znieść formę ochrony przyrody w części dotyczącej dębu o nr 74 rosnącego przy ul. Bielskiej na 
działce nr 1015, obręb Mnich, położonego: N 49°53'19.3" E 18°50'31.4", stanowiącego element Alei dębowej – 
pomnik przyrody nr 489. 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

3. Załącznikiem do niniejszej uchwały jest mapa z lokalizacją dębu w Alei dębowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gmuzdek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 2562



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2562


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-27T06:49:25+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




